
UCHWAŁA NR XII/89/2019
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia rozmiaru udzielania obniżek nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Łańcucki, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz określenia zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511), art. 42 ust. 7 i art. 42a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 967 z późn. zm.),

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/220/2018 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie określenia rozmiaru udzielania obniżek nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Łańcucki, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1 Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych do wysokości określonej w tabeli."

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy 
wymiar zajęć

1. Dyrektor szkoły / zespołu: 3
2. Wicedyrektor szkoły / zespołu 8
3. Dyrektor centrum kształcenia zawodowego 5
4. Wicedyrektor centrum kształcenia zawodowego 8
5. Dyrektor zespołu placówek 8
6. Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 10
7. Kierownik szkolenia praktycznego 8

2) § 2. otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela wynosi:

1) pedagogów, psychologów, doradców zawodowych, logopedów, terapeutów pedagogicznych 
22 godziny,

2) nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i placówek oraz na 
kwalifikacyjnych kursach zawodowych 20 godzin”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.

Id: 3D943D0A-A6B6-43BF-A4D1-3A3F337420C2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku.

 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Powiatu Łańcuckiego

Marek UBERMAN

Id: 3D943D0A-A6B6-43BF-A4D1-3A3F337420C2. Podpisany Strona 2




